
Zarządzenie  Nr 339/2011 
Prezydenta  Miasta  Kalisza 
z dnia 18 lipca  2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok. 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr V/36/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 stycznia 2011 r.  
w sprawie budżetu na 2011 rok zmienionej: 
− zarządzeniem Nr 93/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 lutego 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− uchwałą Nr VI/61/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2011 rok, 
− uchwałą Nr VII/80/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 154/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 marca 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− uchwałą Nr VIII/99/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 20 kwietnia 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 221/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 kwietnia 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− uchwałą Nr IX/125/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 258/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 maja 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 279/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 13 czerwca 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− uchwałą Nr XI/143/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 czerwca 2011 r. w 

sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 306/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 czerwca 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 330/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 lipca 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 1 uchwały: 

1.1. zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2011 rok o kwotę 172.798 zł  
do wysokości 405.216.894,15 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody miasta o kwotę 172.798 zł 
do wysokości 259.396.543,36 zł, 

 
2. zwiększa się dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 172.798 zł  



 2 

do wysokości 367.592.855,66 zł, 
 

3. dochody, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 26.493 zł do wysokości 
37.360.202 zł; 

 
 
2) w § 2 uchwały: 

2.1.zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2011 rok o kwotę 172.798 zł  
do wysokości 452.516.752,32 zł, w tym: 
2) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 172.798 zł 

do wysokości 292.586.810,63 zł, 
 

2. zwiększa się wydatki, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 172.798 zł 

do wysokości 352.088.358,99 zł, 
 

3. wydatki, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 26.493 zł do wysokości 
37.360.202 zł; 

 
 
3) w § 14 uchwały: 

1) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 49.000 zł do wysokości 1.245.864,64 zł,  
w tym: 
a) w budżecie miasta o kwotę 23.000 zł do wysokości 504.707,43 zł, 
b) w budżecie powiatu o kwotę 26.000 zł do wysokości 741.157,21 zł; 

 
 
4) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń – 172.798 zł 
Miasto – 172.798 zł 
DOCHODY WŁASNE 
dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 146.305 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)/§ 2030/ - 146.305 zł 
 
 
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
dz. 750 – Administracja publiczna – 26.493 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) /§ 2010/ - 26.493 zł 

 
 



 3 

5) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
Tytułem zwiększeń – 172.798 zł 
Miasto – 172.798 zł  
ZADANIA WŁASNE 
dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 146.305 zł 
rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów – 146.305 zł 
– wydatki bieżące – 146.305 zł 

w tym: 
− świadczenia na rzecz osób fizycznych – 146.305 zł 

 
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI 
dz. 750 – Administracja publiczna – 26.493 zł 
rozdz. 75056 – Spis powszechny i inne – 26.493 zł 
– wydatki bieżące – 26.493 zł 

w tym: 
− świadczenia na rzecz osób fizycznych – 26.493 zł 

 
Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 
Tytułem zmniejszeń: 
Miasto  
ZADANIA WŁASNE 
dz. 758 – Różne rozliczenia – 23.000 zł 
rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe – 23.000 zł 
– wydatki bieżące – 23.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 23.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 23.000 zł 

 
Powiat  
ZADANIA WŁASNE 
dz. 758 – Różne rozliczenia – 26.000 zł 
rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe – 26.000 zł 
– wydatki bieżące – 26.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 26.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 26.000 zł 

 
 
Tytułem zwiększeń: 
Miasto  
ZADANIA WŁASNE 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 23.000 zł 
rozdz. 85295 – Pozostała działalność – 23.000 zł 
– wydatki bieżące – 23.000 zł 

w tym: 
− świadczenia na rzecz osób fizycznych – 23.000 zł 

 



 4 

Powiat  
ZADANIA WŁASNE 
dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 10.000 zł 
rozdz. 85321 – Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności – 10.000 zł 
– wydatki bieżące – 10.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 10.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 10.000 zł 

 
dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 16.000 zł 
rozdz. 85403 – Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze – 16.000 zł 
– wydatki bieżące – 16.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 16.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 16.000 zł 

 
 
§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


